Comercio Varejista de artigos de papelaria
Comercio varejista de cosméticos. Produtos de perfumaria e de higiene pessoal

| Comercio Varejista de equipamentos para escritório.

Cláusula Quarta - O prazo de duração da empresa é indeterminado.

Cláusula Quinta = O capital é de R$ 104.000,00 (Cento e Quatro Mil Reais), integralizado neste

ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta — O exercício social coincidirá com O ano civil; Ao término de cada exercício, O

administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração

das demonstrações financeiras, cabendo ao titular, as perdas ou lucros apurados.

[...]

somente aos prepostos ou responsáveis por ela indicados, exceto quando o objeto da

contratação si o. aiendimenio direto, tais como nos serviços de ii face pção e apoio ao

usuário;

5.2. O CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor do contrato é de R$ 8.398,60 (oito mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos)

Pág. 4/13

Estado de Alagoas
Todo Poder Emana do Povo

Câmara Municipal de Vereadores de Jacuípe
PALÁCIO PEDRO PAULO GONÇALVES LINS

Rua: Do Comercio, S/N |Centro | CEP 57.960-000 | CNPJ nº 24.256.224/0001-27

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

[...]

efeito de, concessão de

nvolvimento dos serviços

5.1. O Serviço da Contratação de mira para ação de software, serão realizados conforme
a necessidades da Câmara de Vereadores e Jacuípe.

5.2. O CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DOC Ca o

5.1. O valor do contrato é de R$ 8.398,60 (oito mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos)

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais